

Onat Shipping ApS

c/o Niels Kemal Onat, Stenløkken 118, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 98 75 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Niels Kemal Onat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Onat Shipping ApS
c/o Niels Kemal Onat
Stenløkken 118
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 98 75 39
Stiftet: 25. juni 2004
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kemal Onat

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse via kommanditselskaber. Udover rederivirksomhed er selskabets øvrige aktiviteter at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188.049 kr. mod -139.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.777.850 kr. mod -255.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt kapitalandele i associeret virksomhed med en gevinst på 13.674.360 kr. præsenteret under andre finansielle indtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-188.049	-139.940
1 Personaleomkostninger	0	10.318
Driftsresultat	-188.049	-129.622
Andre finansielle indtægter	13.976.601	1.992
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.511	-103.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.582	-24.206
Resultat før skat	13.737.459	-255.236
3 Skat af årets resultat	40.391	0
Årets resultat	13.777.850	-255.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	103.000
Overføres til overført resultat	13.667.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-358.236
Disponeret i alt	13.777.850	-255.236

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.166.846
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>9.511</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.176.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.176.357</u>
Omsætningsaktiver			
6	Udskidte skatteaktiver	40.391	0
	Andre tilgodehavender	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>540.391</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.302.106</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.302.106</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.141.503</u>	<u>28.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.984.000</u>	<u>28.177</u>
	Aktiver i alt	<u>14.984.000</u>	<u>1.204.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.915.821	248.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	103.000
Egenkapital i alt	<u>14.151.421</u>	<u>476.571</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	817.579	712.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	832.579	727.963
Gældsforpligtelser i alt	<u>832.579</u>	<u>727.963</u>
Passiver i alt	<u>14.984.000</u>	<u>1.204.534</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	248.571	103.000	476.571
Udloddet udbytte	0	0	-103.000	-103.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.667.250	110.600	13.777.850
	125.000	13.915.821	110.600	14.151.421

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	-13.584
Andre omkostninger til social sikring	0	3.266
	0	-10.318
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.582	24.206
	41.582	24.206
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-40.391	0
	-40.391	0
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.166.846	1.166.846
Afgang i årets løb	-1.166.846	0
Kostpris 31. december 2019	0	1.166.846
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	1.166.846

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	9.511	9.511
Kostpris 31. december 2019	9.511	9.511
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets nedskrivninger	-9.511	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-9.511	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	9.511
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	0	0
Udskudt skat af årets resultat	40.391	0
	40.391	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Regnskabsmæssig værdi af ikke indregnet skatteunderskud	-363.522	0
Fremført underskud fra tidligere år	403.913	0
	40.391	0

Selskabet har skattemæssige underskud på 1.835 t.kr. svarende til en regnskabsmæssig værdi på 403 t.kr. ved en selskabsskat på 22 %. Ledelsen forventer anvendelse af 40 t.kr. heraf i en periode på 3 år frem gældende fra 31. december 2019.
